
UCHWAŁA NR XV/181/2016
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 2 czerwca 2016 r.

w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy z tytułu wykonania budżetu za 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 i art. 28 a ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. 2016 poz. 446 ) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.)

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala, co następuje

§ 1. Po zapoznaniu się ze:

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2015 rok,

2) sprawozdaniem finansowym za 2015 r.,

3) opinią Regionalnej Obrachunkowej w Katowicach o tym sprawozdaniu,

4) informacją o stanie mienia gminy,

5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej,

udziela się absolutorium z tytułu z wykonania budżetu Gminy Łodygowice za rok 2015
Wójtowi Gminy Łodygowice Panu Andrzejowi Pitera.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: 13C6F8E4-6837-40D2-9520-901CB6F5D0FF. Podpisany Strona 1




